
飯豊町公共工事に係る入札・結果の公表に関する要綱様式第３号

番号 場所※1 備考※3

1
飯豊町立
第一小学校

指名

2
飯豊町立
第一小学校

指名

3 椿 指名

4 椿 指名

5

6

7

8

9

10

※1　場所は、建設工事は施工場所、業務委託は履行場所、物品納入は納品場所を表示。

※2　落札金額は、消費税を含まない金額。

※3　備考欄の「一般」は一般条件入札を、「指名」は指名競争入札を、「総合」は総合評価落札方式の略。

平成28年度飯豊分署農業集落排水管路整備工事 株式会社オオヒラ 3,150,000

平成28年度第一小学校カーテン類購入 株式会社四釜サッシセンター 1,080,000

平成28年度飯豊分署給配水管布設及び消火栓設置工事 株式会社佐藤管工業 4,300,000

平成28年度第一小学校備品購入（特別教室家具） 山形教育用品株式会社置賜支店 6,000,000

飯豊町建設工事等入札結果等一覧表
平成28年7月12日

建設工事等の名称 落札者 落札金額(円)※2


